Poskytovateľ sa zaväzuje poskytnúť príjemcovi dotáciu z rozpočtu mesta Žiar nad Hronom v súlade 
s § 7 ods. 4 zákona č. 583/2004 Z. z. a VZN o podmienkach poskytovania dotácií z rozpočtu mesta 
Žiar nad Hronom.

2. Výška poskytnutej dotácie príjemcovi: 1.894,00 € (slovom jedentisícosemstodeväťdesiatštyri eur).

3. Účel poskytnutia dotácie: Podpora realizácie projektu s názvom „Zelená bytovka“, schváleného 
poskytovateľom dňa 31.5.2022 (ďalej ako „schválený projekt“). Schválený projekt je bližšie 
špecifikovaný v žiadosti príjemcu o poskytnutie dotácie z rozpočtu mesta Žiar nad Hronom.